



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 15.06.2004	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
--	------------------------------------	--------------------	--

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0	 ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
--	---

PRODUCTO PLACA ANCHA

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	
142825	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.150	0.392	0.013	0.012	0.017	0.072	0.019	0.042	0.005	0.031	0.003	0.001	
143222	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.174	0.400	0.012	0.013	0.018	0.032	0.017	0.027	0.003	0.036	0.003	0.001	
143582	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.087	0.598	0.012	0.007	0.153	0.034	0.023	0.031	0.010	0.043	0.003	0.003	
243300	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.161	0.404	0.016	0.010	0.016	0.025	0.017	0.027	0.003	0.042	0.003	0.001	
243659	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.160	0.475	0.014	0.010	0.040	0.029	0.018	0.024	0.004	0.040	0.003	0.001	
243676	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.	0.157	0.409	0.014	0.013	0.011	0.021	0.017	0.027	0.005	0.033	0.003	0.001	

PRUEBAS AL PRODUCTO						
COLADA	PCHON.	NO.PLACA	ESPEPOR(Plg. L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.8"	
142825	3020	95346081	0.7500	38.343(KSI)	60.138(KSI) 27(%)	
142825	3100	95343461	0.3750	41.435(KSI)	63.046(KSI) 23(%)	
142825	4100	95343431	0.3750	39.804(KSI)	62.805(KSI) 24(%)	
143222	4110	95721342	0.6250	43.859(KSI)	61.488(KSI) 27(%)	
143222	4120	95721351	0.6250	43.111(KSI)	62.512(KSI) 25(%)	
143582	6041	96204281	0.7500	42.993(KSI)	65.963(KSI) 27(%)	
143582	6044	96204291	0.7500	43.975(KSI)	67.002(KSI) 26(%)	
243659	5041	96204271	0.7500	43.397(KSI)	66.744(KSI) 26(%)	
243659	6012	96204261	0.7500	44.119(KSI)	67.390(KSI) 28(%)	
243676	3150	96160201	0.6250	39.185(KSI)	58.674(KSI) 25(%)	
243676	3160	96160211	0.6250	40.310(KSI)	60.360(KSI) 26(%)	

PRODUCTO EMBARCADO										
COLADA	PCHON.	NO.PLACA	ESP.(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED.CLIENTE
142825	4060	95345912	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
143222	4070	95742581	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
143582	6041	96204282	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
143582	6044	96204292	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243300	4100	95742572	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243659	5041	96204271	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243659	5041	96204272	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243659	6012	96204261	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243659	6012	96204262	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243676	4060	96160011	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099
243676	4060	96160012	0.7500	72.0000	240.0000	A-6	0000057706	000100	1000555374	100000099

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0344906